2.033. 2.017; 
2.013; Elemento de despesa: 3.3.90.36.00; 4.4.90.36.00 Fonte de recurso: 15000000; 15001001; 5400000; 

15001002. Contrato Nº 395/2024. Contratado: JUCIDALVA SILVA DE SOUZA, CPF sob o nº 

035.860.705-19, Data: 17/09/2024. Valor global: R$ 18.340,00 (dezoito mil trezentos e quarenta reais). 
VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ - Secretário de Finanças. 

AVISO EXTRATO DE CONTRATO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA 
CNPJ nº 13.922.620/0001-20 

CREDENCIAMENTO Nº 008/2024 
CONTRATO N° 396/2024 

O Secretário de Finanças, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:

[...]

2.033. 2.017; 2.013; Elemento de despesa: 3.3.90.36.00; 4.4.90.36.00 Fonte de 
recurso:15000000; 15001001; 15400000; 15001002. Contrato Nº 396/2024. Contratado: EDENILSON 
ROCHA ARAGÃO, CPF sob o nº 045.690.555-32, Data: 17/09/2024. Valor global: R$ 31.680,00 (trinta e 
um mil, seiscentos e oitenta reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ - Secretário de Finanças. 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ 

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000 

E-mail: licitaitaete@gmail.com

[...]

Vigência: 30 dias.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 

2.076; Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00; Fonte de recurso: 00; Contrato Nº 394/2024. Contratado: 

FLAVIANO ALVES RIBEIRO, CPF sob o nº 013.356.755-90, Data: 13/09/2024. Valor global: R$ 2.800,00 

(dois mil e oitocentos reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ– Secretário de Finanças.